
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Tipy na netradiční ubytování
Ubytování ve vagonu, na stromě, pohádkové přespání na hradě a další tipy na netradiční ubytování



206.03.2025

Pardubický kraj
Tipy na netradiční ubytování



306.03.2025

Vydejte se do Pekla Čertovina, kde vás čerti provedou 12 metrů hlubokým podzemním 
labyrintem. Užijte si pekelné dobroty, tematické ubytování a relax ve wellness. 

Peklo Čertovina je zábavný podnik, vyladěný do těch nejmenších detailů. Hloubka samotného Pekla sahá 12 
metrů do podzemí a pekelným labyrintem vás provedou čerti, kteří dodají celé návštěvě skvělý zážitek. V 
Pekelném šenku nasytíte hladová bříška. Vyzkoušejte speciality jako Pekáč plný dobrot, Pekelníkovi hořící 
vidle nebo si objednejte raut dle vašeho přání. K dobrému posezení a večerní zábavě je možnost zajistit DJ či 
živou hudbu.
Po skvělé zábavě a dobrém jídle se ubytujete v zážitkovém hotelu Kocourkov, ve stylových dřevěných 
chaloupkách s terasou nebo v penzionu U Jidáše s komfortními apartmány. Hotel Kocourkov má pokoje 
propracované do posledního detailu, každý je laděn do jiného stylu. Pro odvážné je tu pokoj Alcatraz, pro 
milovníky dobrého vína pokoj Vinař. Celková ubytovací kapacita je 110 lůžek. Milovníci odpočinku jistě uvítají 
luxusní Wellness & Spa Ráj.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.peklocertovina.cz

kapacita ubytování (110 lůžek), místnost s projektorem (50 osob), vinárna (50 osob), restaurace (až 200 osob)

projektor, WiFi, pražírna a vinárna, parkování, wellness 

Peklo Čertovina  

Smetanova 1003, 539 73 Skuteč

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.peklocertovina.cz/


406.03.2025

Tajemný hrad Svojanov 
Už jste někdy spali na hradě? Na svou akci na Svojanově jen tak nezapomenete. Ať už 
budete jednat ve středověkém sálu nebo zdolávat úkoly při teambuildingové hře.

Hrad Svojanov  svým návštěvníkům nabízí unikátní středověkou atmosféru a bývá též nazýván vilou českých 
královen. V prostorách hradního penzionu je možné ubytovat až 27 hostů. Najdete tu také konferenční sál v 
autentickém stavu z 15. - 17. století, který se nachází v přízemí domu zbrojnošů. Samozřejmostí je připojení 
k WI-FI. V areálu je k dispozici uzavřené parkoviště.
Teambuildingový program vám tu připraví na míru šermířský spolek Honorata. Outdoorová hra obsahuje 
aktivity, jejichž skladbu si vyberete podle zaměření akce (stmelení týmu, podpora soutěživosti, zábava, 
adrenalin…). 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hrad Svojanov, 569 73 Svojanov 1

www.svojanov.cz

ubytování (27 lůžek), sál v domě zbrojnošů 60 osob, lovecký salonek 20 osob 

wifi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.svojanov.cz/firemni-akce


506.03.2025

Apartmány na vršku 
Přírodní materiály, jedinečné prostory, příroda orlického podhůří a hlavně pohoda a klid. To 
jsou Apartmány na vršku. 

Apartmány na vršku se nachází v obci Libchavy, ve výborné dojezdové vzdálenosti do Ústí nad Orlicí, České 
Třebové i Litomyšle. Celková kapacita ubytování v areálu je 60 lůžek. Areál byl vybudován v souladu s 
přírodou, nízkou energetickou náročností, s dlouhou životností a pozitivním vlivem na lidskou psychiku. 
Komplex na první pohled zaujme dřevěnými sruby se zelenými střechami, které zadržují vodu a společně s 
zelenými plochami ochlazují okolní prostředí.
Pro skupinové akce jsou k dispozici dva konferenčními prostory, Tančírna a Velký srub. Oba prostory 
disponují koutem nebo samostatnou místností pro občerstvení. Apartmány na vršku připravují domácí snídaně 
a pro konferenční prostory občerstvení ve formě snídaní, obědů, večeří a bohatých coffee breaků. Pro 
organizaci akcí je možné využít i rozlehlou zahradu s posezením a grilem. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Horní Libchavy 127, Libchavy 561 16

www.apartmanynavrsku.cz

ubytování (60 lůžek), Sál Tančirna (30 osob), Velký srub (25 osob)

projektor, flipchart, WiFi, ozvučení, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://apartmanynavrsku.cz/


606.03.2025

Hotel Poutní dům 
I ubytování v hotelu může být neobvyklé. Třeba když se nachází přímo naproti jednomu z 
nejkrásnějších klášterů v Pardubickém kraji. Takovou atmosféru jako tady jinde nezažijete. 

Hotel Poutní dům se nachází na pomezí Orlických hor a Králického Sněžníku na kopci Hora Matky Boží v 
Králíkách. Celkově hotel zvládne ubytovat až 80 hostů. K dispozici jsou dva konferenční sály s celkovou 
kapacitou přes 100 osob. Hotelová restaurace pečuje o pohodlí hostů, její součástí je také prosklená terasa s 
výhledem do okolí. Díky ubytovacím i cateringovým službám a krásné přírodní lokalitě je hotel ideálním 
místem pro firemní, sportovní a teambuildingové akce.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Kopeček 2, 561 69 Králíky

www.poutnidum.com

ubytování (30 pokojů, 80 osob), Severní sál (65 osob), Jižní sál (50 osob) 

projekční technika a ozvučení, parkování, restaurace s prosklenou terasou, podkrovní, kaple, venkovní hřiště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.poutnidum.com/


706.03.2025

Východočeský Karlštejn  
Málokdo ví, že i v Pardubickém kraji stojí Karlštejn. Malebný lovecký zámeček láká na 
unikátní historické prostory, ale i zážitek skutečně tichých nocí v srdci přírody. 

Zámek Karlštejn je často označován za střechu Evropy – stojí totiž na hlavním evropském rozvodí Labe 
a Dunaje. Ve 2. polovině 18. století jej nechal postavit Filip Kinský spolu s rozlehlou jelení oborou. Později byl 
zámecký objekt upraven na rekreační středisko. Od roku 2016 probíhala rozsáhlá rekonstrukce, aby zámeček 
získal zpět svůj barokní punc a mohl být zpřístupněn veřejnosti.
Lovecký zámek nabízí pro potřeby konání společenských akcí dva neprůchozí, dobové, zámecké sály 
s kombinovanou kapacitou až 100 osob, které jsou vhodné k jednání, školení, přednáškám a koncertům. Oba 
sály mají výborné zvukové vlastnosti.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Karlštejn 1, 53942 Svratouch

www.zamek-karlstejn.cz

Ubytování (32 osob), Dobový sál 1 (50 osob), Dobový sál 2 (50 osob)

restaurace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamek-karlstejn.cz/


806.03.2025

Středočeský kraj
Tipy na netradiční ubytování



906.03.2025

Glamour Kemp v Malešově
Romantika středověku a luxus moderních hotelů v jednom.

Chcete si pobýt ve stanu jako dávný rytíř na cestách? Máte možnost v kempu u tvrze Malešov poblíž 
Kutné Hory. Ale nebojte, nebude to zážitek pro otrlé. Naopak – uvnitř stanu na vás čeká pohodlná postel 
a dokonce i krásná originální koupelna. Oblečení si uložíte do truhly, posvítíte si lucernou, hodovat 
budete v restauraci Přátelský pivovar Malešov nebo v Krčmě na konci světa, zapíjet budete místním 
řemeslným pivem.
A to není vše, co vás tady čeká. Pravidelně se v pivovaru, na tvrzi i v muzeu v Malešově konají různé i 
historické akce. Nebo si můžete dopřát bylinnou lázeň v kamenné lazebně či zajít na prohlídku tvrze 
nebo exkurzi do pivovaru. A kdyby to pořád bylo málo, procházkou malebným údolím podél říčky 
Vrchlice se dostanete do nedaleké Kutné Hory.
Nebo si s kolegy můžete zahrát epickou únikovou hru na motivy Kingdom Come.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Malešov 58, 285 41 Malešov

www.malesov.cz

8 stanů s celkovou kapacitou 32 lůžek. Každý stan má vlastní WC a sprchu, manželskou postel a až 2 další jednolůžka.

postele s nebesy, s výbavou šlechtice, ale i vlastní koupelnou se sprchou a toaletou

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.malesov.cz/


1006.03.2025

#NaŽivili - ve stylu přírodních živlů 
NaŽivili je originální  ubytování v přírodě a v soukromí, plné zvířat a divoké přírody, kde se 
propojují přírodní živly se všemi smysly. Na samotě, uprostřed pastvin a lesů najdete 
ubytování, které vám přinese nevšední zážitek. Místo, kde se probudíte do krásné krajiny za 
zvuků přírody a šumících potůčků. Místo o rozloze více než 30 000 m2, kde budete chtít 
tvořit, rozjímat a nebo prostě jen tak být! 

Najdete zde čtyři objekty, které představují čtyři živly - Voda, Oheň, Země, Vzduch. Každá z chatiček vás 
propojí s přírodou a zasáhne všechny vaše smysly. 
Na pozemku se nachází ještě jedna kamenná budova, a to letní kuchyně s beduínským stanem. Jedná se o 
společný prostor pro všechny chatičky, kde se můžete setkávat, grilovat, opékat buřty, cvičit jógu s výhledem 
na rybník, nebo dokonce tancovat pod širým nebem

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Adresa Kouty 1  Smilkov 257 89

www.sharehappiness.cz

Kapacita 16 lůžek 

Letní kuchyně, parkoviště, ohniště, gril

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://sharehappiness.cz/


1106.03.2025

Klokočkův mlýn 
Už jste zkusili usínat u otevřeného okna za šepotu mlýnského kola? Nebo vymrzlí seděli u 
pece? Rozsáhlý areál mlýna vás okouzlí svou jedinečnou atmosférou. Nachází se na samotě 
pod bájnou horou Blaník, poblíž mlýna objevíte překrásný rybník a lesy plné hub a louky 
plné sedmikrásek. Zapůsobí na vás „genius loci“.

Penzion v původním mlýně v Načeradci nabízí stylové ubytování, ale také je jako stvořený pro manažerská 
setkání, firemní školení, teambuildingy a společenské akce nebo zde můžete prožít i nádhernou romantickou 
svatbu.
K dispozici je vlastní bar, výčep a vinárna. Využít můžete travnaté plochy pro týmové hry, sportoviště nebo 
možnost odpočinku ve finské sauně a vířivce. Klidná a příjemná atmosféra je doplněna vynikající venkovskou 
kuchyní.
Cílem penzionu je nabídnout soukromí a diskrétnost při konání společenských akcí, oslav, svateb, firemních 
akcí a školení. Uzavřený areál s veškerým servisem je k dispozici vždy jen pro jednu společnost.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Načeradec 160 257 08

www.klokockuvmlyn.cz

15 pokojů/50 lůžek

Bar, výčep, vinárna, sauna, vířivka, sportoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.klokockuvmlyn.cz/


1206.03.2025

Samota Hojšín - ve stylu "Na samotě u 
lesa"
Opravdové souznění s přírodou najdete na Samotě Hojšín. Čeká vás komfortní  ubytování  
s vlastním koupacím jezírkem v srdci České Sibiře.

Mezi lesy, loukami a rybníky rázovité krajiny České Sibiře stojí moderní novostavba s prvky venkovského 
statku citlivě zasazená do okolní přírody. Stavení nabízí ubytování až pro 54 osob   v 7 vkusně zařízených 
pokojích, stylové chalupě nebo obyvatelném posedu nad potokem.
Samota nabízí velkorysé společné prostory, moderní kuchyni, venkovní posezení s ohništěm a grilem, terasu 
nad soukromým rybníkem a dvoupatrovou dětskou hernu.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Hojšín 4, Neustupov 257 86

www.hojsin.cz

54 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.hojsin.cz/


1306.03.2025

Strnadovský mlýn - ve stromě nebo jako 
Vikingové
Více než jen penzion a restaurace. Je to místo, kde se potkává minulost s přítomností. Na každém 
kroku ucítíte historii, ať už v hlavním sále Staré Mlýnice s mohutnými dřevěnými trámy, v rybníce s 
čistou vodou nebo při pohledu na energetickou menhirovou soustavu ve tvaru srdce, která dodává 
místu jedinečnou energii. Mlýn je obklopen nádhernou romantickou přírodou, rybníkem a farmou 
plnou zvířat. 

Tree Houses jsou čtyři domečky ve větvích stromů – Křemílek, Viking TreeJagers a Annahouse. Každý je jiný, a přesto je 
něco spojuje: ekologické provedení, kvalitní dřevo a neskonalý výhled do krajiny. 
Tree Houses/salaše nabízejí jedinečný zážitek z ubytování přímo pod stromy, vedle šumícího potoka. Každý domeček je 
tvarově oblý, vyrobený z kvalitního dřeva. Vzhledem k charakteru zařízení a zajištění optimálního komfortu nejsou Viking 
Houses dostupné během zimních měsíců. Na jaře a na podzim jsou domečky vyhřívané přímotopy. Viking Houses 
představují ideální místo pro nerušený odpočinek. Tři salaše se nacházejí ve stínu vysokých topolů, což vytváří příjemné 
prostředí pro relaxaci. Z každé salaše se otevírá krásný výhled na pasoucí se zvířátka v sousední ohradě. K vybavení 
každé salaše patří také předzahrádka s posezením, kde si můžete vychutnat klidné chvíle v přírodě. Maximální kapacita je 
celkem 34 lůžek.
Viking TreeJagers jsou dva dřevěné domečky umístěné pod korunou statného dubu. Každý z těchto domků má svou 
vlastní terasu s posezením, odkud se můžete kochat krásným výhledem na okolní pastviny a potok. Tato unikátní místa 
vám nabídnou spojení s přírodou a jedinečnou atmosféru, která je ideální pro relaxaci a odpočinek. Maximální kapacita je 
celkem 10 lůžek.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Vršovice 1, 264 01 Sedlčany

www.strnadovskymlyn.cz

44 lůžek (+ budovy penzionu 107 lůžek)

sociální zázemí v objektu penzionu, včetně sprch, umývárny a WC

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.strnadovskymlyn.cz/


1406.03.2025

Resort Green Valey
Uzavřený resort o celkové rozloze 8 ha, situovaný zcela mimo ostatní civilizaci v lůně přírody 
Posázaví, je tím pravým místem pro konference, firemní školení, teambuildingové aktivity, 
sportovní soustředění, relaxaci nebo konání svatebních party.

V Resortu Green Valley v Chotýšanech si můžete vybrat hned ze tří různých domečků. Dva z nich poskytují 
dobrodružství se vším všudy – elektřinu ani tekoucí vodu v nich nehledejte. Všechny ale mají jedno společné: 
pohodlné postele a velkou terasu, jeden dokonce i s vířivkou.
I snídaně je tady dobrodružstvím. Přinesou vám ji v piknikovém koši, zavěsí na lano a vy si ji vytáhnete do 
svého příbytku. Romantika? Rozhodně ano. Navíc pobyt v korunách stromů vysoko nad zemí vás dokonale 
odpoutá od všedních starostí.
Máte strach z výšek či chcete raději komfort hotelového pokoje? Pak tu pro vás mají nachystaná dvě Igloo – 
kupolové stany, kde najdete i tekoucí vodu a elektřinu, na terase pak vířivku.
Už jste vyzkoušeli všechno a málo co vás už překvapí? Tak Cocoon Tree Bed se to určitě podaří. Je to velká 
stanová koule (doslova) zavěšená mezi stromy na lanech! Úzká lávka ji spojuje se soukromou spa terasou, 
kde kromě koupelny s teplou vodou najdete i vířivku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Resort Green Valley, 257 28 Chotýšany 16

www.green-valley.cz

celý areál vč. penzionu 150 lůžek. Glamping cca 20 osob.

Penzion, Tree houses, Igloo, Cocoon tree, Hobbit house, sportoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.green-valley.cz/


1506.03.2025

Praha
Tipy na netradiční ubytování



1606.03.2025

Botel Marina
Centrem Prahy se vine řeka Vltava jako ústřední orientační niť města, na jejichž obou 
březích se tyčí památkové dominanty metropole. V místě, kde proud z rušného středu města 
přechází do klidnějších zón, se nachází Botel Marina, který kromě ubytování na řece nabízí 
též pestré možnosti relaxace.

Botel Marina nelze charakterizovat jen jako nevšední ubytování nad hladinou řeky. Je především oázou klidu, 
odpočinku a naprosté pohody. Hosté zde po dlouhém rušném dni mohou zapomenout na všechny problémy a 
užít si pocitu domova. Kromě pohodlných pokojů ve 4 různých kategoriích s výhledem na Vltavu se zde 
nachází 4 designové eventové prostory s kapacitou až 350 osob: Klub, Game Room a venkovní Terasu a Sun 
Deck. Pro zájemce o aktivní odpočinek je zde k dispozici půjčovna paddleboardů a golfové hřiště v 
bezprostřední blízkosti. Botel nabízí také ubytování hostům, kteří přicestují se svým domácím mazlíčkem. 
Díky Botelu Marina si návštěvníci kromě nezapomenutelných chvil v Praze odnesou i jedinečný zážitek z 
ubytování na lodi a z času stráveného u vody.

Více info: Prague Convention Bureau

U Libeňského mostu 1, Praha 8  

www.botelmarina.cz

36 pokojů (6 jednolůžkových, 27 dvoulůžkových, 1 třílůžkový)

klimatizace, vysokorychlostní internet, minibar, trezor, parkování, půjčovna sportovních potřeb

Botel Marina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.botelmarina.cz/


1706.03.2025

Old Royal Post Apartments
Tajuplnou atmosféru starobylé pražské Malé Strany si mohou hosté naplno vychutnávat v 
Old Royal Post Apartments na Maltézském náměstí. Butikový hotel s netradičně navrženými 
pokoji se nachází v památkové renesanční budově, kde bývalo první stanoviště pošty v
Praze od dob Rudolfa II. do roku 1723.

Zvláštností malého rodinného hotelu v lokalitě vzdálené jen pár minut chůze od Karlova mostu a parku na 
Kampě jsou jeho pokoje a apartmány, z nichž každý je zařízený v jedinečném stylu inspirovaném osobnostmi 
spojenými s dějinami Prahy, například  T. G. Masarykem, Franzem Kafkou či Rudolfem II. Každá místnost zde 
má svou jedinečnou neopakovatelnou atmosféru. Hoteloví hosté se mohou občerstvit v útulné kavárně 
Mondieu s malebným posezením ve vnitřním dvorku Old Royal Post Apartments. Majitelé psů a koček, kteří 
cestují se svými čtyřnohými mazlíčky, také jistě ocení, že tento hotel je „pet friendly“.

Více info: Prague Convention Bureau

Maltézské náměstí 8, Praha 1 

www.oldroyalpost.com

25 pokojů (50 lůžek)

superrychlá wifi, klimatizace, soda stream,  možnost placeného parkování

Old Royal Post Apartments 
Prague

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.oldroyalpost.com/


1806.03.2025

Aquapalace Hotel Prague
Aquapalace Hotel Prague je výjimečný nejen svým umístěním - je propojen s jedinečným 
aquaparkem - ale především různorodostí zařízení a designu všech 231 pokojů. A nejen to: 
v jeho prostorách se nachází i variabilní moderně vybavené kongresové centrum.

V Aquapalace Hotelu se nacházejí jak nadstandardně vybavené jedno-, dvoulůžkové pokoje a apartmány, tak 
i designové apartmány navrženy společností No Limits Design. Rock Suite apartmá zdobí kromě hudebních 
nástrojů také originální dekorace vytvořené z vinylových desek. Půdorys Prezident Suite sice není oválný, ale 
jeho zařízení je inspirované právě prezidentskou pracovnou v Bílém dome. Wine Suite je zasvěceno vínu a 
vinicím – hosté zde najdou vinotéku a k dispozici jim je I korespondující room service. V Pirate Suite se malé I 
dospělé děti budou cítit jako na moři plném pirátských lodí. Hoteloví hosté mají po dobu pobytu neomezený 
vstup do aquaparku speciálním průchodem v 1. patře, kromě dvou hotelových restaurací a baru jsou jim k 
dispozici i restaurace a bary v Aquapalace. Předností Aquapalace Hotelu je také 11 konferenčních prostor o 
celkové ploše 1000 m2. Hotel navíc umožňuje ubytování se čtyřnohými mazlíčky.

Více info: Prague Convention Bureau

Pražská 137, Čestlice, Praha - východ

www.aquapalacehotel.cz

231 pokojů (761 lůžek)

wifi, klimatizace, wellness taška s osuškami a župany, parkování 

Aquapalace Hotel Prague

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.aquapalacehotel.cz/


1906.03.2025

Moravskoslezský kraj
Tipy na netradiční ubytování



2006.03.2025

Ubytování na zámku kousek od Ostravy
Přijďte navštívit krásný zámek a okouzlete se historií a přírodou v The Old Yard Rychvald, 
který je umístěn v bezprostřední blízkosti Ostravy.

Zámek Rychvald je unikátně zrestaurované šlechtické sídlo z 16. století. V jeho zdech, sklepeních i každém 
kuse nábytku se zrcadlí rozmanité příběhy historie Českých, Moravských a Slezských zemí, které tak utvářely 
náš dnešní svět. 
Vaši firemní akci můžete mít kdekoli, ale na  zámku pocítíte skutečný "genius loci".

Více info: Ostrava Convention Bureau

Zámek Rychvald - The Old Yard Rychvald, Orlovská 1, 735 32 Rychvald

www.theoldyardrychvald.cz

ubytování až 50 osob, cca 400 osob na akci, možnost využití nádvoří - navýšení kapacity akce

audio-vizuální technika, white board

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.theoldyardrychvald.cz/


2106.03.2025

TrojHouse
Historické sídlo v Beskydech, které se změnilo v moderní apartmány s lesním wellness.

Chcete netradičně uspořádat teambuilding nebo seminář…? Obec Trojanovice má pro tyto případy eso v 
rukávu.
ApartHouse Trojhouse dýchá historií, zároveň však nabízí maximální možný komfort a moderní vymoženosti. 
Jeho provoz je řízen chytrými technologiemi. Venek zdobí, např. vodopád nebo venkovní kino, které se dá 
sledovat přímo z vířivky.
Pro své akce si pronajměte celý areál s kapacitou: 
Kapacita pro přespání: 13 lůžek
Celková kapacita areálu: cca 40 osob
Kapacita vířivky: 6 osob
Kapacita sauny: 6 osob

Více info: Ostrava Convention Bureau

Trojanovice 261, 744 01 Trojanovice

www.trojhouse.cz

až 40 osob na akci, 13 lůžek

dle požadavků klienta

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.trojhouse.cz/


2206.03.2025

Penzion Roubenka
...aneb když se stylová chalupa stane místem vašeho teambuildingu či výjezdního semináře.
Zpomalte, zasněte se a nechte se pohltit atmosférou dobové chalupy. Zachumlejte se do duchen, zapomeňte 
na čas na kachlové peci, projděte se bosou nohou v trávě, osvěžte se v jezírku nebo prohřejte ve voňavé 
sauně.

Roubenka je plně vybavená a překvapí, co vše je vám zde k dispozici. Stylová kuchyň je dobová a přesto 
zde naleznete myčku v citlivém kontrastu s kachlovými kamny, kde si můžete zdřímnout na peci.

Užít si můžete saunování i smaragdové venkovní koupací jezírko. Prostorné venkovní posezení vyzývá ke 
grilování a tak je i gril součástí vybavení.

Roubenku je možná pronajmout pouze jako celek, její kapacita je 14 lůžek, celá chalupa je propojena a má 
společné prostory i sociální zařízení. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

Horní Sklenov 80, Hukvaldy, 739 46

www.penzionroubenka.cz

14 míst na spaní

ad hoc dle přání klienta

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.penzionroubenka.cz/


2306.03.2025

Roubenka Ondřejník
Beskydy jsou prostě bez chyby. Chcete zažít dokonalý únik z ruchu města? Nebo nabídnout 
svému obchodnímu partnerovi unikátní ubytování při jeho pobytu v naší destinaci?

Stylová Roubenka Ondřejník poblíž Čeladné na Ondřejníku je ideální volbou nejen pro rodinnou dovolenou, 
ale také pro ubytování na služebních cestách, které můžete spojit s inspirativní obchodní schůzkou přímo ve 
stylové "izbě".
Získejte inspiraci v krásném prostředí Beskyd pro své pracovní projekty.
Anebo se tady prostě "vypněte" a užijete si relax ve spojení s krásnou přírodou. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

Kunčice pod Ondřejníkem 893

www.roubenkaondrejnik.cz

6 míst nocleh, 12 míst na sezení

běžné

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://roubenkaondrejnik.cz/


2406.03.2025

Zájezdní hostinec Křivý pes
Romantické ubytování v podkroví rodinného penzionu spojené s moderním komfortem.

Jedinečný barokní zájezdní hostinec z roku 1702 ve Frýdku-Místku je v provozu již tři sta let.
V jedenácti klimatizovaných nekuřáckých pokojích vybavených replikami dobového nábytku se ubytuje až 25 
osob. 
Křivý pes je vyhlášen domácí kuchyní, k dispozici má samostatný salónek pro 22 hostů a v prvním patře sál s 
kapacitou až pro 100 svatebčanů. 
Útulné ubytování je vhodné při služebních cestách či akcích. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

Penzion U křivého psa, Slezská 1079, 738 01 Frýdke-Místek

www.krivypes.cz

11 pokoj, až 25 míst, sál 22 a 100 hostů

audio-vizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://krivypes.cz/cz/


2506.03.2025

Ústecký kraj
Tipy na netradiční ubytování



2606.03.2025

Vagóny v pivovaru Kocour
Spaní v pravém lehátkovém voze, který ale nikam nejede, ve vlastním kupé z dob mládí 
můžete zažít v Pivovaru Kocour ve Varnsdorfu. Krásné "retro" vás přenese do minulosti.

Dva lůžkové stylové vagóny i s nástupiště, s celkovou kapacitou až 60 lůžek nabízejí u Kocoura od jara do 
podzimu. Spaní je vhodné pro sportovní skupiny, pro cyklisty a turisty nebo jako zážitek v rámci 
teambuildingu.
V areálu najdete i apartmány, dvoulůžkové pokoje symbolicky pojmenované po místních pivech, ale i prostory 
pro obytné vozy a stany s přípojkami k elektrice či s dobíjecími stanicemi.
Pivovar nabízí i rozsáhlý sál s možností využití pro nejrůznější akce.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Pivovar Kocour, Rumburská 1920 Varnsdorf

www.pivovar-kocour.cz

60 osob

Lůžka, sociální zázemí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pivovar-kocour.cz/cz/ubytovani/


2706.03.2025

Vagóny na horách - Kovářská
Vysoko v Krušných horách zažijete atmosféru opuštěných hor a podpoříte i rekonstrukci 
místního nádraží Kovářská. Nádražní romantika vás zaveze do výšky 850 metrů nad mořem.

K dispozici jsou celkem čtyři vagony – Alois, Fanynka, Přednostův a Lesní. Každý má svou podobu, 
jedinečnost, barvu i vůni. Každý vagon má svoje zázemí, kuchyňku, topení i možnost využívat úschovnu na 
lyže či kola.
Z každého ubytování jde poplatek na obnovu a rekonstrukci historické budovy nádraží, které mělo kdysi 
propadnout demolici. Vagony lze rezervovat celoročně. V zimě tu máte absolutní klid, v létě vám o víkendu 
projede jen turistický motoráček.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Nádražní 305, Kovářská 431 86

www.vagonynahorach.cz

16 osob

Sociální zařízení, kuchyňka, postele, posezení, kamna  - forma apartmánu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://vagonynahorach.cz/


2806.03.2025

Glampingové stany pod Oblíkem
Luxusní stanové městečko každoročně vyroste pod solitérním kopce Oblíkem. Je možné jej 
využívat samostatně pro privátní akci nebo jako doprovodné ubytování pro větší event 
pořádaný přímo resortu.

Glampingové stany jsou velmi komfortně vybavené, v každém je dvoulůžko nebo oddělené postele, nábytek 
koberec. Samotné městečko má své sociální zařízení - luxusně vybavené koupelny, sprchy i toalety, posezení 
a zázemí.
Dopřejte si jedinečný zážitek spaní pod hvězdami. Stany jsou v provozu pouze v letním měsících a v resortu 
vám k pobytu zajistí cyklistický výlet s grilováním nebo adrenalinový či zenový teambuilding.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Resort Oblík. Raná 28, 439 24

www.oblik-resort.com

20 stanů a 40 lůžek

dvě komfortní lůžka, konferenční stolek, noční stolek, komoda a společné zázemí.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.oblik-resort.com/


2906.03.2025

Spaní v pevnosti
Spát ve více než 200 let staré pevnosti, to musí být nejen zážitek, ale i dobrodružství. 
Dělostřelecké kasárny nabízí ubytování 2 hvězdičkové kategorie s nádechem historie 
18.století. 

Zrekonstruované pokoje kasáren najdete v klidném prostředí, uprostřed města, v blízkosti výchozího místo 
pro poznání pevnosti - Infocentrum Terezín s muzeem a tajemnými chodbami.
Přespat lze v Jezdeckém, Námořnickém, Vojenském, Josefínském, Dělostřeleckém pokoji. Jeden z pokojů je 
bezbariérový a jeden pro VIP návštěvníky v dobovém stylu. 
K dispozici pro fajnšmekry je netradiční spaní na Kavalíru 2 (v bývalé pekárně pro vojáky) a to na historických 
postelích na slamníku.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Pod Hradbami 390, 411 55 Terezín

www.pevnost-terezin.cz

34 lůžek v cca 10 pokojích

vlastní sociální vybavení v každém pokoji, kuchyňské  vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.pevnost-terezin.cz/


3006.03.2025

Hrad Krupka – v srdci UNESCO
Na úpatí Krušných hor, v hornickém městečku Krupka, které je součástí světového dědictví 
UNESCO najdete hrad ze 14.století kdysi vybudovaný na ochranu cínových dolů. Do areálu 
se vstupuje stylově - dvěma středověkými branami.

Prostory hradu jsou nově po rekonstrukci a kromě ubytování v příjemných stylových pokojích jsou k dispozici i 
dva sály pro konání menších firemních akcí, oslav, eventů - Krbový a Rytířský.
Menší nádvoří je další prostor, který lze využít pro posezení, menší event a navíc je odtud nádherný rozhled 
do okolí. Krupka je město památek. Najdete tu 35 kulturních památek a přímo z města můžete vyjet nejdelší 
visutou lanovku v ČR až na vrchol Krušných hor – na Komáří vížku.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Hrad Krupka, Horksá 12, 417 41 Krupka

www.hrad-krupka.cz

9 pokojů - 23 lůžek –  1 – 4L pokoje s kompletním zázemím 

Vlastní sociální zařízení, TV, set na kávu a čaj, WiFi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hrad-krupka.cz/


3106.03.2025

Olomoucký kraj
Tipy na netradiční ubytování



3206.03.2025

Chateau Goldenstein
Renesanční zámek se zříceninou gotického hradu z roku 1325 byl zrekonstruován ve
čtyřhvězdičkový hotel Chateau Goldenstein. Součástí hotelu je zámecká restaurace, čtyři
prostorné sály s celkovou kapacitou 280 hostů a celkem 21 pokojů se 77 lůžky. Zámecké
prostory Chateau Goldstein jsou ideálním místem pro všechny druhy významných událostí
jako svatby, výročí nebo oslavy. Disponuje i konferenčními prostory pro firemní meetingy
nebo školení. Kapacita největšího sálu je 80 osob. Chateau Goldenstein nabízí klidné
prostředí.

Renesanční zámek Kolštejn vznikl v 16. století přestavbou gotického hradu. Ještě za třicetileté války plnil
zámek důležitou úlohu při obraně císařských vojsk před švédskou armádou, pak však jeho význam postupně
klesal. Dnes o něm můžeme hovořit jako o perle oblasti Staroměstska.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Branná 1, Branná 788 25

www.chateaugoldenstein.com

280 hostů a celkem 21 pokojů se 77 lůžky

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.chateaugoldenstein.com/


3306.03.2025

Petrovy Kameny
Hotel Petrovy Kameny se nachází v samotném srdci úchvatné Národní přírodní rezervace,
jen kousek pod vrcholem hory Praděd v CHKO Jeseníky. Hotel je nejvýše položený hotel s
komplexní nabídkou služeb v ČR a v místě s nejčistším vzduchem v ČR.

Nejen horský resort s ideální polohou, ale také špičková gastronomie postavená na lokálních surovinách,
fitness centrum s tělocvičnou a venkovním hřištěm s umělou trávou, moderní wellness centrum s finskou,
parní a infra saunou, Whirlpool a širokou nabídkou masáží. Hotel nabízí 60 účelně zařízených pokojů s
krásným výhledem na hory, samotný vrchol Pradědu, nebo bájný skalní útvar Petrovy kameny. K dispozici
jsou multifunkční prostory s celkovou kapacitou přesahující 300 osob.
Firemní event, konference, školení, teambuilding, stejně tak soukromá oslava, večírek, svatba, to vše na
místě, které vám ještě dlouho zůstane v paměti.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Rejhotice 149E 788 11 Loučná nad Desnou

www.petrovykameny.cz

300 osob, 60 pokojů

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.petrovykameny.cz/


3406.03.2025

CAMPING BALDOVEC
Rekreační středisko se nachází na území Moravského krasu. Centrum je situováno v 
malebném údolí říčky Bílá voda, obklopeno hlubokými lesy a panenskou přírodou.

Jedinečností je ubytování v turistických i v luxusních chatkách po celý rok. Celková kapacita rekreačního 
střediska Baldovec je v současné době 147 lůžek ve vytápěných chatách s vlastním sociálním zázemím a 40 
lůžek v turistických chatách bez vytápění a bez sociálního zázemí. Pro hosty, kteří rádi tráví svůj čas přímo 
pod širým nebem, nabízí plochu 40 000 m2 na travnatých plochách s elektřinou ve vlastním karavanu či stanu. 
Součástí areálu je restaurace, sportoviště a hřiště, wellness centrum a adrenalinové centrum.
Již řadu let spol. Camping Baldovec s.r.o. zajišťuje vzdělávání firem, školení, promotion, teambuilding, 
teamspirit, outdoor fun, sportovní dny, večerní zábavu a také relaxační služby. Filozofie je založena na 
osobním přístupu. Vaše spokojenost je zde prioritou.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Baldovec 319, 798 61 Rozstání

www.baldovec.cz

147 lůžek ve vytápěných chatách s vlastním sociálním zázemím a 40 lůžek v turistických chatách, ostatní 
plocha 40 000 m2

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.baldovec.cz/cz


3506.03.2025

Sport & Relax areál Bozeňov
Nekonečný relax uprostřed lesů. Užijte si digitální detox!

Hledáte dokonalé místo pro chvíle odpočinku, wellness vyžití a aktivní zábavy v samém srdci přírody? Přesně 
to je synonymum pro Sport & Relax areál Bozeňov. V areálu není dostupný mobilní signál. V Bozeňově, v 
krásném údolí nedaleko Zábřehu, v podhůří Jeseníků. Najdete tu skvělé možnosti ubytování ve wellness 
hotelu*** nebo kempu, aktivity pro malé i velké, sportovní vyžití a možnost koupání. Místo je jako stvořené pro 
oslavy, svatby a firemní akce, protože celková kapacita hotelu je 80 míst. Pohodu v hotelu dotváří vstřícný a 
ochotný personál i stylová restaurace se skvělou kuchyní. K restauraci patří venkovní terasa.
Pro fanoušky outdoorových sportů je k dispozici adrenalin park, půjčovna koloběžek, antukové kurty, minigolf, 
beachvolejbalové a multifunkční hřiště a nechybí ani dětské hřiště s prolézacím hradem.
Součástí hotelu je útulné a nádherně provoněné wellness s finskou saunou, parní lázní s aromaterapií, 
nahřívacími vodními lůžky, venkovní whirlpool. Zahoďte starosti všedních dní a nechte se hýčkat.
Motto v bozeňovském areálu zní: "Odvezte si boží zážitky z Bozeňova"

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Dolní Bušínov 146, 789 01 Zábřeh

www.bozenov.cz

80 osob-konference, hotel: 27 pokojů, camp: 15 chatek, 30 stanových míst, 6 míst pro karavany, 30 osob 
wellness

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.bozenov.cz/


3606.03.2025

Hrádek Kunzov
Antonín Kunz z Hranic nechal postavit Hrádek Kunzov v romantickém stylu na začátku 20. 
století jako své letní sídlo. Najdete ho přibližně 6 kilometrů severně od Hranic a od roku 2007 
je zapsán na seznam kulturních památek.

Právě stylizace obytného sídla továrníka do aristokratického sídla z dob středověku představuje jedinečnost 
tohoto objektu. Hrádek má podobu šestibokého areálu obehnaného vysokou kamennou zdí s gotickými 
oblouky a kulatými věžemi.
Naleznete tu ubytování v útulných apartmánech, ale i v netradičních „strážních věžích“, útulné prostředí 
krčmy, která je vytesaná do skály a je přesnou kopií původní hradní krčmy. Areál je doplněn i wellness zónou 
se saunou, whirpoolem, masážemi a venkovním SPA.
Areál je vhodný pro firemní, soukromé i individuální akce, které pojmou až 160 hostů, o které se majitelé 
postarají s maximální péčí a budou je rozmazlovat na úrovni hradních pánů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Radíkov 1, 753 01 Radíkov

www.kunzov.cz

Hradní palác 160 hostů, krčma 30 osob, 22 lůžek 

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.kunzov.cz/


3706.03.2025

Region Liberec
Tipy na netradiční ubytování



3806.03.2025

Hotel Ještěd
Ikona, symbol, futuristická skulptura tyčící se nad Libercem – Hotel Ještěd není jen 
ubytování, ale zážitek sám o sobě. Tento unikátní vysílač a hotel v jednom, postavený v 
duchu nadčasového designu, nabízí nejen luxusní výhledy, ale i možnost přespat v 
architektonickém skvostu, který nemá v Česku obdoby.

Hotel Ještěd, součást ikonického vysílače, je mistrovským dílem architekta Karla Hubáčka, jenž za jeho návrh 
získal prestižní Perretovu cenu za architekturu. Interiér hotelu zachovává původní retro-futuristický design, 
který připomíná éru vesmírného věku. Pokoje jsou stylově zařízené, mnohé z nich stále nesou prvky 
původního vybavení a dodávají pobytu nezaměnitelný charakter. Největší předností je však panoramatický 
výhled, který se vám otevře doslova ze všech stran – na Liberec, Jizerské hory, Český ráj a při dobré 
viditelnosti až k Praze.
Součástí hotelu je také restaurace, která sází na moderní gastronomii s respektem k regionálním surovinám. 
Ať už si zde vychutnáte snídani při východu slunce, nebo si dáte večeři nad mraky, zážitek bude vždy 
jedinečný. Hotel Ještěd je víc než jen místo k přespání – je to architektonická legenda, která vám umožní na 
chvíli se cítit, jako byste se ocitli mezi nebem a zemí.

Více info: Region Liberec

Horní Hanychov 153, 460 08 Liberec

www.jested.cz

sál: 120 osob, salonek: 12 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.jested.cz/cs


3906.03.2025

Ábelův mlýn
Když se historie spojí s klidem přírody, vznikne místo, které pohladí duši. Ábelův mlýn, 
přestavěný z původního vodního mlýna, je kouzelným útočištěm pro ty, kdo touží po 
netradičním ubytování daleko od shonu běžného života. Tady vás ráno nebudí ruch města, 
ale šum potoka a zpěv ptáků.

Historické kamenné stěny, dřevěné trámy a vůně venkova – Ábelův mlýn si zachoval kouzlo minulých časů, 
ale přitom nabízí veškerý komfort moderního ubytování. Každý pokoj je zařízen s citem pro detail, aby podtrhl 
autentickou atmosféru bývalého mlýna a přitom poskytl hostům příjemné zázemí pro odpočinek.
Tím, co dělá pobyt zde nezapomenutelným, je restaurace Ábelův mlýn, která se specializuje na poctivou 
domácí kuchyni. Menu se mění podle sezóny a klade důraz na čerstvé lokální suroviny – od tradičních 
českých pokrmů až po moderní úpravy venkovské gastronomie. V kombinaci s útulným interiérem a výhledem 
do okolní přírody je to ideální místo pro gurmánský zážitek.

Více info: Region Liberec

Dolánky 7, 511 01 Dolánky u Turnova

www.abeluvmlyn.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.abeluvmlyn.cz/


4006.03.2025

Rokytenské dvorské boudy
Ubytování s příběhem, který sahá až do 18. století. Rokytenské dvorské boudy – dnes známé 
jako horská chata Dvoračky a hotel Štumpovka – leží v srdci Krkonoš a nabízejí autentickou 
atmosféru vysokohorské samoty, srdečné pohostinnosti a domácí kuchyně, kterou si 
zamilujete po prvním soustu.

Kdysi zde odpočívali horalé a pastevci, dnes tu vítají turisty, lyžaře i romantické duše hledající klid v horské 
přírodě. Dvoračky jsou tradiční horskou chatou s útulnými pokoji, kde dřevo voní po historii a kde večery patří 
praskání ohně v krbu. Vedlejší hotel Štumpovka pak nabízí komfortnější ubytování s nádhernými výhledy a 
wellness zónou pro zasloužený odpočinek po celodenním výšlapu.
O zážitek se tu starají nejen hory, ale i skvělá kuchyně – domácí borůvkové knedlíky a poctivá krkonošská 
kyselo jsou legendou. Ať už sem dorazíte v létě nebo v zimě, Rokytenské dvorské boudy vám nabídnou 
pravou atmosféru horského života, kde čas plyne pomaleji a příroda vládne všemu kolem.

Více info: Region Liberec

Rokytno 2, 512 45 Rokytnice nad Jizerou

www.dvoracky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.dvoracky.cz/cs/


4106.03.2025

Hotel Kleis
Kde se snoubí historie s moderním komfortem? Hotel Kleis ve Cvikově přináší jedinečné 
ubytování v prostorách bývalé sýpky, která prošla citlivou proměnou. Připravte se na 
atmosféru surového industriálu v kontrastu s útulným designem a vůní čerstvě vařeného 
piva z přilehlého pivovaru.

Kdysi tu šustilo obilí, dnes zde usínají hosté. Hotel Kleis vznikl přeměnou historické sýpky na stylové 
ubytování, které si zachovalo svůj industriální ráz, ale zároveň nabízí moderní pohodlí. Dřevěné trámy, vysoké 
stropy a odkryté cihlové zdi dodávají každému pokoji jedinečný charakter.
Přímo vedle hotelu se nachází pivovar Cvikov, který k celému konceptu neodmyslitelně patří. Hosté si mohou 
dopřát nejen klidný spánek, ale také poctivou českou kuchyni s pivním twistem a ochutnávku místního 
nefiltrovaného piva. Kdo chce jít ještě dál, může se vydat na komentovanou exkurzi do pivovaru a nahlédnout 
pod pokličku řemeslné výroby. Hotel Kleis je skvělou volbou pro milovníky designu, historie i dobrého piva – ať 
už hledáte romantiku, relax, nebo základnu pro objevování krás Lužických hor.

Více info: Region Liberec

Pivovarská 405, 471 54 Cvikov

www.hotelkleis.cz

sál: 96 osob, školící místnost: 28 osob, salonek: 12 osob

plátno, obrazovka, dataprojektor

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelkleis.cz/


4206.03.2025

Zámek Berštejn Hotel & Golf Resort
Zažijte jedinečné ubytování na Zámku Berštejn Hotel & Golf Resort, kde se historie snoubí s 
luxusem. Tento romantický zámecký hotel v srdci Máchova kraje nabízí atmosféru starých 
časů v kombinaci s prvotřídním servisem a širokou škálou aktivit, které potěší nejen 
milovníky golfu.

Zámek Berštejn Hotel & Golf Resort je exkluzivní místo pro ty, kdo hledají klid, noblesu a netradiční zážitek. 
Pokoje a apartmány jsou stylově zařízené s důrazem na původní historické prvky, přičemž hostům poskytují 
veškerý moderní komfort. Kromě romantického pobytu můžete využít privátní wellness, vychutnat si 
gastronomické speciality v zámecké restauraci nebo se projít po rozlehlém anglickém parku.
Největším lákadlem je zámecké golfové hřiště, které nabízí nádherné výhledy do okolní krajiny. Zámek je také 
skvělým místem pro pořádání svateb, firemních akcí nebo soukromých oslav.

Více info: Region Liberec

Nový Berštejn 10, 472 01 Dubá

www.berstejn.com

kongresový sál: 100 osob, sál 1: 40 osob, sál 2: 40 osob

plátno, dataprojektor

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.berstejn.com/


4306.03.2025

Jižní Morava
Tipy na netradiční ubytování



4406.03.2025

Vila Austerlitz
Objevte kouzlo Vily Austerlitz ve Slavkově u Brna, místa, kde se historie snoubí s elegancí a 
klidem přírody. 

Tato jedinečná vila, inspirovaná empírovým stylem, nabízí stylové ubytování v devíti pokojích s celkovou 
kapacitou 24 lůžek. Díky své atmosféře a jedinečné poloze je ideální nejen pro romantické pobyty, ale také 
pro soukromé či firemní akce. Pokud plánujete větší setkání, přilehlý anglický park poskytuje prostor pro 
události až pro tisíc hostů, a to v prostředí, které vás okouzlí svou historií i krásou. Odpočinout si můžete v 
malém soukromém wellness se saunou i vířivkou.
Vila Austerlitz je ideálním místem pro ty, kteří hledají neobvyklé ubytování s atmosférou minulých časů. 
Pokoje jsou zařízeny v historickém stylu s důrazem na detail, díky čemuž se zde budete cítit jako v jiném 
století, aniž byste museli opustit pohodlí moderního světa. Pobyt zde vás přenese do doby slavkovské bitvy i 
šlechtických salonů, a to vše v klidném prostředí uprostřed zeleně.

Více info: Brno Convention Bureau

Československé armády 362, Slavkov u Brna

www.vilaausterlitz.cz

150

AV technika, parkování, wifi, wellness, park

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://maps.app.goo.gl/Ho6uBeRyPMnbZR5t7
https://www.vilaausterlitz.cz/


4506.03.2025

Zámek Račice
Zámek Račice spojuje historický šarm s moderním komfortem, ideální místo pro 
nezapomenutelný pobyt.

Zámek Račice, nacházející se v malebné krajině Drahanské vrchoviny nedaleko Vyškova, nabízí jedinečné 
ubytování, kde se historie prolíná s moderním komfortem. Hosté si mohou vybrat z 15 stylově zařízených 
pokojů a apartmánů v Předzámčí s celkovou kapacitou 36 lůžek. Pro ty, kteří hledají klidnější prostředí, je k 
dispozici 11 apartmánů v nově zrekonstruovaném Podzámčí, vybavených masivním nábytkem a moderními 
kuchyňskými kouty. 
Součástí areálu je také luxusní wellness centrum s finskou saunou, vyhřívaným venkovním bazénem a 
odpočinkovou zónou, ideální pro relaxaci po dni stráveném objevováním okolních přírodních krás. Zámecká 
restaurace EFI Hostinec Konírna pak láká na vynikající gastronomii a řemeslná piva z vlastního pivovaru. 
Zámek Račice je ideálním místem pro ty, kteří touží po nevšedním zážitku v historickém prostředí, aniž by se 
vzdali pohodlí současnosti.

Více info: Brno Convention Bureau

Račice 1, 683 05 Račice-Pístovice

www.zamekracice.cz

60

AV technika, parkování, wifi, wellness, bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4712f1e1119f96f5:0x5924f9d94551d778?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.zamekracice.cz/


4606.03.2025

Vinařství Škrobák
Už třetí generace Škrobákových hospodaří na vinicích v malebných Čejkovicích. Ta 
nejmladší vtiskla vinařství svěží moderní vzhled, kterému dominuje ocel, beton a dřevo.

Vinařství Škrobák, rodinný podnik s více než 20letou tradicí, nabízí nezapomenutelné ubytování přímo v srdci 
vinic, kde se mísí kouzlo přírody s klidem a pohodlím. Představte si probuzení mezi vinohrady, s kapacitou 24 
lůžek, které vám poskytne dokonalý únik od shonu každodenního života. Tento jedinečný zážitek je ideální pro 
milovníky vína, romantické páry i ty, kteří hledají místo k odpočinku v krásné přírodě.
Vinařství se pyšní širokou nabídkou vynikajících vín, od bílých, přes růžová až po červená, která odrážejí 
charakter místní krajiny. Pro degustace a firemní akce je k dispozici moderní vinotéka pro 50 osob, kde 
můžete ochutnat vína a užít si neopakovatelnou atmosféru tohoto místa. Ať už si pochutnáte na 
gastronomických specialitách párovaných s víny, nebo se těšíte na autentické vinařské pokrmy, Vinařství 
Škrobák nabízí gurmánské zážitky, které vás nadchnou.

Více info: Brno Convention Bureau

Příhon 937, 696 15 Čejkovice

www.vinoskrobak.cz

60

AV technika, wifi, parkování, catering, víno

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://goo.gl/maps/CoRoaFRgx2a4T7eX8
https://vinoskrobak.cz/


4706.03.2025

Bunkr 10-Z
Bunkr 10-Z je ideálním místem pro ty, kteří hledají nevšední zážitek spojený s historií a 
komfortním ubytováním v srdci Brna.

Bunkr 10-Z v Brně nabízí jedinečný zážitek ubytování v autentickém prostředí bývalého atomového krytu z 
období studené války, přímo pod hradem Špilberk. Tento historický objekt, postavený nacisty a až do roku 
1993 přísně utajovaný, dnes poskytuje návštěvníkům možnost zažít atmosféru minulosti v moderním pojetí. 
Ubytování je k dispozici ve 54 stylově zařízených pokojích s celkovou kapacitou 115 lůžek. Pokoje jsou 
rozděleny do kategorií: 6 dvoulůžkových, 38 jednolůžkových a 10 vícelůžkových. Všechny pokoje disponují 
bezplatným bezdrátovým internetovým připojením. Sociální zařízení je sdílené. 
Pro návštěvníky je připravena možnost účastnit se komentovaných prohlídek o historii bunkru, které se konají 
od úterý do neděle v 19:00. Snídaně jsou podávány denně v retro baru pod vedením šéfkuchaře Marcela 
Ihnačáka. 

Více info: Brno Convention Bureau

Husova, 602 00 Brno-střed

www.10-z.cz

90

AV technika, wifi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471294510b92541f:0x3e38d4dbf8f1a8ae?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.10-z.cz/


4806.03.2025

Bukovanský mlýn
Bukovanský mlýn, zasazený do malebné krajiny Slovácka, je dokonalým spojením tradice, 
pohostinnosti a autentické moravské atmosféry.

Tento stylový areál inspirovaný lidovou architekturou nabízí komfortní ubytování s celkovou kapacitou 53 lůžek 
a 15 přistýlek. Hosté si mohou vychutnat jedinečný pobyt v Mlynářském pokoji, útulných dvou- a třílůžkových 
pokojích nebo v rekreační chatě. K tomu se přidává vynikající gastronomie s důrazem na regionální speciality, 
včetně domácích uzenin, zvěřinových hodů či tradičních moravských vín.
Bukovanský mlýn je ideálním místem pro firemní akce i rodinné oslavy, s konferenčními prostory pro až 78 
osob. Během roku zde probíhají nejrůznější kulturní a gastronomické akce, jako jsou zvěřinové hody nebo 
košty vín, které návštěvníkům přibližují kouzlo moravských tradic. Pobyt zde není jen o relaxaci, ale i o 
zážitcích – od ochutnávky vín přes projížďky na koních až po tradiční řemeslné workshopy. Bukovanský mlýn 
tak nabízí nevšední kombinaci klidného ubytování a autentického venkovského života.

Více info: Brno Convention Bureau

Bukovany 70, Bukovany 696 31, Česká republika

www.bukovansky-mlyn.cz

100

AV technika, parkování, wifi, aktivity pro firmy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://goo.gl/maps/LyponjkhseD4AKJL6
https://www.bukovansky-mlyn.cz/en/


4906.03.2025

Plzeňský kraj
Tipy na netradiční ubytování



5006.03.2025

Noc ve vězeňské cele nebo královském 
apartmá na zámku Zbiroh
Zámek Zbiroh nabízí jedinečnou možnost přenocovat v zámeckých komnatách, kde se psala 
historie a kde pobývaly osobnosti jako Karel IV., Zikmund Lucemburský, Rudolf II., Alfons 
Mucha a Ema Destinnová. Pravé dobrodružství ale lze zažít díky možnosti přenocování v 
historickém vězení, kde byli vězněni i čeští stavové.

Zámek Zbiroh, ukrytý v malebné krajině Křivoklátských lesů, je nejen významnou historickou památkou 
v Čechách, ale i místem, které nabízí zcela výjimečné zážitky. Nocovat je možné v komnatách, které pamatují 
více než osmisetletou historii, a kde pobývaly významné osobnosti českých dějin. V prostorách, kde kdysi 
hodoval Přemysl Otakar II. se svou družinou, je dnes luxusní wellness s vířivkou, saunou a bazénem 
vytesaným v buližníkové skále. Kromě toho si každý gurmán může vychutnat atmosféru středověké krčmy. 
Mezi vyhlášené speciality zámecké kuchyně patří Tafelspitz, oblíbené jídlo Františka Josefa I., podávané jako 
čtyřchodové menu. 
Pokud ale někdo hledá spíše dobrodružství s nádechem tajemna, může prožít noc v místním vězení, které 
bylo svědkem těžkých časů po stavovském povstání. Zažít středověké podmínky, kdy se bude spát na zemi 
na slámě a večeřet pouze chléb a vodu, stejně jako vězni v minulosti. Tento zážitek je ideální pro ty, kteří touží 
po adrenalinu a chtějí se na vlastní kůži přenést do historie.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

Zbiroh č.p.1; 338 08, ZBIROH

www.zbiroh.cz

kapacita: na domluvě

vybavení: individuální

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://krivypes.cz/cz/


5106.03.2025

Tauhaus Manětín
Tradice s příchutí divočiny.

Ve vzájemném působení řeky, zahrady a domu je ukryto kouzlo Tauhausu. To vše v soukromí polosamoty, 
krásné přírodě, sousedství řeky Střely a stylovém tradičním domě. Tauhaus nabízí jedinečné ubytování pro 
skupinové pobyty pro více než 30 osob v soukromí polosamoty, krásné přírodě a stylově zrekonstruované vile 
z konce 19. století. Hosté mají k dispozici nejen celý dům, ale také soukromou hektarovou zahradu s velkým 
ohništěm a soukromým přístupem k řece Střele. Objekt je vhodný pro konání menších firemních akcí, 
workshopů a jógových pobytů, kde mohou účastníci zažít harmonii s přírodou a odpočinout si od stresu 
moderního světa.
Součástí domu je profesionálně vybavená kuchyň, která je napojena na velkou společenskou místnost a 
jídelnu v jednom. Stravovací služby jsou zajišťovány pomocí smluvního externího dodavatele. Tauhaus 
disponuje také velkoryse pojatou vnitřní saunou, venkovní kuchyní s grilem, mobilní venkovní saunou s 
přímým vstupem do řeky a jógovnou pro 20 cvičících. Zahrada pak skýtá prostor pro různé volnočasové 
aktivity, jako jsou například ping pong, míčové hry, slackline či další outdoorové aktivity. 
Tauhaus je ideálním výchozím bodem pro objevování krás přírody v okolí řeky Střely, či architektonicky 
významných míst jako jsou např. Chyše, Manětín, Valeč, klášter Plasy či Mariánská Týnice

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

Rabštejn nad Střelou 72; 331 62 Manětín

www.tauhaus.cz

až 32 hostů (21 lůžek + 11 míst na přistýlkách)

plně vybavená kuchyně, jogovna, vnitřní a venkovní sauna, možnosti pro sportovní aktivity

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://krivypes.cz/cz/


5206.03.2025

Útulnoff
Místo, kde si design rozumí s přírodou.

Designová chata umístěná v klidném místě na skalním remízku uprostřed pastvin asi 750 m od obce Milínov. 
Stojí na skalním remízku mezi stromy tak, aby okolní přírodě nezkřivil ani vlásek.
Je to nádherná útulna v polích, kde se usíná i probouzí se s pohledem na nebe. Útulnoff vznikl s jediným 
záměrem - odpočinout si a načerpat síly.
Tady na všechny čeká odpočinek s velkým "O". Nikam nespěchat a užít si jej plnými doušky. Uvařit si čerstvou 
kávu, posadit se do křesla a kochat se díly toho nejlepšího umělce - přírody.
Když se ochladí, hodit polínko do kamen nebo si vlézt do vyhřáté sauny. Krásně zahřeje a uvolní i venkovní 
vířivý sud.
Glamping v pravém slova smyslu.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

Milínov 123; 332 04 Nezvěstice 

www.utulnoff.cz

2-4 osoby

wifi (na vyžádání); vybavená kuchyňka, kamna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.utulnoff.cz/


5306.03.2025

Mileč glamping
Igloo se saunou a koupacím sudem.

Je určené pro všechny, kteří si chtějí mimořádně odpočinout. Igloo vytváří tajnou skrýš, ve které se 
snoubí přepychový komfort, citlivý design a především všudypřítomný prostor předurčený věnovat se sobě 
navzájem. Je úchvatné strávit noc téměř pod hvězdami v největším igloo v Česku, které dýchá jedinečnou 
atmosférou a ráno  se probouzet tlumenými slunečními paprsky přes listy okolních břízek. Otevřít dveře a 
pustit dovnitř čerstvý vzduch provoněný všemi druhy vzácných a pečlivě pěstěných rostlin. Průhlednými 
stěnami jako by vstupovala zahrada přímo do nitra samého. 
Co více už jen chybí k úplnému relaxu? Otevřít si bublinky nebo výběrové víno, ochutnat dobroty lokální 
gastronomie schované v lednici nebo si utrhnout ovoce přímo ze stromu v zahradě. Určitě také vyzkoušet 
koupací sud nebo saunu, vychutnávat si společné chvíle bez shonu divokého světa a čas nechat pomalu 
plynout.
Alternativně můžete vyzkoušet také chatku se saunou, zvukovou lázní a odpočinkovou zónou u jezírka, která 
je celoročně k dispozici nebo pohodlný 5m stan s vanou pod hvězdami.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

Mileč; 335 01 Nepomuk

www.glampingmilec.cz

2-4 osoby

privátní wellness, vybavená kuchyně, klimatizace, samostatné soc. zařízení, wi-fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.glampingmilec.cz/


5406.03.2025

Yary Yurt
Když se neví kudy kam, je čas si udělat - Time for YOUrta …

Zažít nevšední zážitek z glampingu, ale zároveň se nemuset omezovat zda vypnout mobilní telefon a naplno 
si vychutnat výhled na rybník, volně pobíhající stádo oveček nebo využít klid yurty jako "kancelář", je čistě na 
každém.
Na uvítanou na každého čeká lahev vína nebo domažlického piva a po celou dobu ubytování lze 
neomezeně využívat wellness, gril na dřevěné uhlí, plně vybavený kuchyňsky koutek a minibar.
A jako třešničku na dortu je možné si objednat domácí luxusní snídaně až ke dveřím jurty.
Yurta je součástí komplexu zavedeného penzionu, takže lze využívat i jeho služby, avšak postavena je tak, 
aby dodávala pocit samoty a klidu.
 

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

Všeruby 37, 345 07

www.yaryurt.cz

2-4 osoby

wellness; vybavená kuchyně, grill

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.yaryurt.cz/


5506.03.2025

Region Vysočina
Tipy na netradiční ubytování



5606.03.2025

Panský dvůr Telč -  na vysoké noze
Panský dvůr doslova pár kroků od nádherného náměstí a zámku v Telči je sázkou na jistotu. 
Co kdybyste ho ale příště prožili jinak, s nadhledem? Přesně to nabízí netradiční 
glampingové posedy. 

Pohodlí, romantika a zázemí multifunkčního areálu - to je to, co tu můžete dostat. Až slezete po schůzkách ze 
svého útočiště na vysokých nohách, nabídne se vám nepřeberné množství aktivit – je libo vystoupat zase 
vzhůru a vyzkoušet lezeckou stěnu a lanové centrum? Nebo zůstat při zemi a užít si skvělou gastronomii v 
přilehlé restauraci a vlastním pivovaru? To vše je možné a na dosah ruky. Stejně jako pohádková architektura, 
romantické rybníky a zámek, který je doslova pohádkový.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Telč

www.panskydvurtelc.cz

kapacita největší sálu - 200 osob, ubytování - 46 lůžek

Kompletní AV vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.panskydvurtelc.cz/


5706.03.2025

Podlesíčko - návrat do dětství
Hotel Podlesí je pro organizátory akcí známá adresa. Co takhle ho pro jednou vyměnit za 
hravějšího souseda Podlesíčko, kde vám bude doslova pohádkově. 

Důvodů k návštěvě pohádkové vesničky v dospělosti může být mnoho – legrace, recese, nostalgie. Ať už 
bude ten váš kterýkoliv, v tomto originálním resortu na vás čeká 11 originálních domečků s tématy tradičních 
českých pohádek. Budulínek, Rákosníček, Rumcajs a Cipísek... ti všichni se mohou stát součástí týmu. 
Veškeré zázemí pro jednání i odpočinek je k dispozici právě v sousedícím hotelu Podlesí. Tam je plně 
vybavený konferenční sál, nově zrekonstruované wellness centrum a v neposlední řadě také hotelové pokoje 
pro všechny, kdo se nevejdou do chaloupek pohádkových bytostí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Sněžné

www.hotelpodlesi.cz

Kapacita sálu - 100 osob, ubytování - 120 lůžek

Kompletní AV vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hotelpodlesi.cz/


5806.03.2025

Zámek Žďár nad Sázavou - věž, mlýn nebo 
kašna?
Zámek Žďár nad Sázavou je místo, která vás nepřestane překvapovat. Unikátní architektura, 
historie a kulturní přesah, o který se osobně starají hrabě a hraběnka Kinští, není vše, co tu 
na vás čeká. Na zámku vznikají pokoje, které ohromí pohodlím, designem a samozřejmě 
jedinečným prostředním, ve kterém jsou umístěné.

Vybírat je tu skutečně z čeho. V bývalé zvonici cisterciáckého kláštera se po dobových dřevěných schodech 
dostanete do třech jedinečných pokojů ve věži. Instagramové srdce jistě zaplesá, protože z otevřeného okna 
máte areál zámku jako na dlani. Kdo se výškám raději vyhne, zamíří do Zahradníkova domu. Za zdmi domku z 
18. století, který dříve sloužil pro ustájení koní, se díky designovým prvkům budete cítit jako v herbáři. Další 
pokoje nabízí výhled na kašnu nebo vás přenesou do prostor bývalého klášterního mlýna či Prelatury.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Žďár nad Sázavou

www.zamekzdar.cz

Kapacita největší sálu - 400 osob, ubytování - 12 pokojů

Kompletní AV vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamekzdar.cz/


5906.03.2025

Husí Farma Kalhov
Domácí, rodinné prostředí venkova ve spojení se skvělou dostupností nedaleko krajského 
města Jihlavy a dálnice D1. To je farma Kalhov.

Jak název napovídá, na farmu se jezdí hlavně za klidem a skvělou kuchyní, která se zaměřujeme především 
na husí hody. Husy si tu chovají vlastní, takže ono "z farmy rovnou na vidličku" tu není jenom fráze. Ubytování 
je stylové, budete se tu cítit jako u babičky, přesto v moderním pojetí a veškerým vybavením, které pro svou 
akci můžete potřebovat.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Kalhov

www.farmakalhov.cz

Kapacita největšího sálu - 100 osob, ubytování - 38 lůžek

Kompletní AV vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.farmakalhov.cz/


6006.03.2025

Dalešický pivovar
Užijte si pobyt na místě, kde režisér Jiří Menzel natočil slavný příběh Hrabalových postřižin. 
Dnes tu najdete nejenom stále skvělý pivovar, ale také restauraci, hotel a muzeum – o 
zážitky a pohodlí tu nouze není. 

Návštěva tohoto jedinečného místa se podobá cestování časem – najednou se ocitnete v době Rakouska-
Uherska, živě si představujete tehdejší pivovarský provoz a vdechujete voňavý vzduch. Obklopeni tu budete 
rozlehlou zahradou, zdejší pivo ochutnáte ve stylové pivovarské restauraci. Můžete vybírat z několika typů 
ubytování - dáte přednost výhledu na ikonický komín, stodole nad středověkými ležáckými sklepy nebo 
původní budově pivovaru?

Více info: Vysočina Convention Bureau

Dalešice

www.pivovar-dalesice.cz

Kapacita sálu - 100 osob, ubytování - 47 lůžek

Kompletní AV vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.pivovar-dalesice.cz/


6106.03.2025

Zlínský kraj
Tipy na netradiční ubytování



6206.03.2025

Hotel Maměnka
Hotel Maměnka, ikonická Jurkovičova stavba v srdci Pusteven, nabízí jedinečné ubytování 
spojující historii, komfort a inspirativní prostředí.

Stylové pokoje s ručně malovanými stropy a dobovým vybavením vytvářejí neopakovatelnou atmosféru, která 
podněcuje kreativitu i odpočinek.
Pro firemní klientelu je Maměnka ideálním místem k pořádání strategických setkání, teambuildingů či 
incentivních pobytů. Hosté ocení klidné prostředí, exkluzivní historickou atmosféru i moderní vybavení, včetně 
pracovních stolů, Wi-Fi připojení a minibaru. K dispozici je parkování přímo u hotelu a snadná dostupnost 
turistických tras, které mohou být součástí doprovodného programu.
Spojte práci s nevšedním zážitkem a nechte se inspirovat krásou valašské architektury v Hotelu Maměnka!

Více info: East Moravia Convention Bureau

Prostřední Bečva 221, 756 56

www.novylibusin.cz

60

dle domluvy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.novylibusin.cz/


6306.03.2025

Kurovický lom
Kurovický lom je unikátní místo, které spojuje netradiční ubytování s inspirativním 
prostředím pro firemní akce. 

Apartmány s terasami, venkovní vířivkou a přímým přístupem k zatopenému lomu nabízejí dokonalý 
odpočinek v srdci přírody. Firmy zde mohou využít plně vybavenou přednáškovou místnost pro školení, 
workshopy nebo teambuildingové aktivity. Areál pravidelně hostí veřejné akce, koncerty a programy zaměřené 
na harmonii těla i ducha, což poskytuje jedinečné možnosti pro spojení pracovních aktivit s relaxací. Kurovický 
lom tak představuje ideální destinaci pro ty, kdo hledají inspirativní prostor pro práci i odpočinek.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Kurovice 120, 768 52

www.kurovicky-lom.cz

40

TV, dle domluvy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.kurovicky-lom.cz/


6406.03.2025

Penzion BalonCentrum Břestek
BalonCentrum Břestek nabízí jedinečné spojení komfortního ubytování a inspirativního 
prostředí pro firemní akce. Tento srubový penzion se nachází na úpatí Chřibů a poskytuje 
útulné dvoulůžkové i mezonetové čtyřlůžkové pokoje s kapacitou až 28 osob.

Pro firemní účely je k dispozici balonová hospůdka s kapacitou až 45 osob. Samozřejmostí je zajištění 
občerstvení v podobě coffeebreaků, obědů, večeří nebo rautů. K dispozici je také technické vybavení jako 
flipchart, TV a Wi-Fi připojení.
Prostředí Chřibů nabízí ideální podmínky pro soustředění i relaxaci. Srubová atmosféra penzionu vytváří 
příjemné zázemí pro jednání, školení i neformální setkání. Při vícedenních akcích je možné využít ubytování 
se snídaní formou švédských stolů. Parkování je zdarma přímo u penzionu.
Hledáte netradiční místo pro firemní setkání, školení nebo teambuilding? BalonCentrum Břestek nabízí klidné 
prostředí a kvalitní služby, díky kterým se zde budete cítit příjemně a bez starostí.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Břestek 316, 687 08 Břestek

www.baloncentrum.eu

45

TV, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.baloncentrum.eu/


6506.03.2025

Slovácký dvůr
Slovácký dvůr v Ostrožské Nové Vsi nabízí jedinečné a netradiční možnosti ubytování, které 
dokonale propojují tradiční atmosféru s komfortem moderního ubytování.

Mezi tyto unikátní možnosti patří vinařské búdy, rybářské chaty, sudy nebo posed.
Tyto netradiční formy ubytování jsou ideální pro firemní teambuildingy a eventy. Slovácký dvůr nabízí zázemí 
pro pořádání firemních akcí, kde lze kombinovat pracovní aktivity s relaxací v unikátním prostředí. Areál 
poskytuje prostory pro školení, prezentace či workshopů, a zároveň možnosti pro volnočasové aktivity, které 
posílí týmového ducha. 
Spojení netradičního ubytování s profesionálním zázemím pro firemní akce činí ze Slováckého dvora ideální 
místo pro nezapomenutelné teambuildingy a eventy.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Nádražní 1010, 687 22 Ostrožská Nová Ves

www.slovackydvur.cz

225 (největší sál 100)

dle domluvy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.slovackydvur.cz/


6606.03.2025

Apartmánové chatky Vega
Apartmánové chaty hotelu Vega, představují jedinečnou možnost netradičního ubytování v 
nádherné přírodě. Každá z dvanácti dřevěných chat, dokončených v roce 2022, nese název 
jednoho ze souhvězdí zvěrokruhu, což přidává na jejich osobitém kouzlu. Chaty nabízejí 
moderní vybavení a stylový interiér, který uspokojí i náročné hosty. Z jejich teras se otevírá 
kouzelný výhled na okolní krajinu.

Každá chata disponuje kapacitou pro pohodlné ubytování hostů, přičemž celková kapacita areálu je 
přizpůsobena pro středně velké skupiny. V areálu apartmánových chat se nachází dětské hřiště, množství 
zákoutí pro odpočinek a posezení, a také hlavní občerstvení s rozlehlou terasou, odkud si můžete vychutnat 
parádní výhled do širokého okolí.
Pro firemní akce, teambuildingy či konference nabízí hotel Vega ideální podmínky. Kromě ubytování v 
apartmánových chatách můžete využít prostory přímo v hotelu, které jsou vybaveny pro pořádání různých 
firemních setkání. Spojení komfortního ubytování, moderního zázemí a krásné přírody vytváří ideální prostředí 
pro pracovní i relaxační pobyty.
Pokud hledáte netradiční ubytování s možností pořádání firemních akcí v malebném prostředí, apartmánové 
chaty hotelu Vega jsou tou správnou volbou.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Pozlovice 99, 763 26 Luhačovice-Pozlovice

www.hotelvega.cz

258 (největší sál 100)

dataprojektor, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotelvega.cz/


6706.03.2025

Královéhradecký kraj
Tipy na netradiční ubytování



6806.03.2025

Spaní na medu
Objevte jedinečné ubytování Spaní na medu v srdci Orlických hor, kde se snoubí glamping s 
apiterapií.

Ubytujte se v komfortním včelíně uprostřed horské louky s výhledem na vrch Zakletý a zažijte blahodárné 
účinky včelího biopole, které pozitivně ovlivňuje zdraví a psychiku.
V interiéru provoněném medem, voskem a propolisem můžete relaxovat a pozorovat fascinující život včel 
skrze prosklený úl, tzv. "včelí televizi". Díky tomu, že je včelín vybaven moderními technologiemi, je 
pobyt příjemný v každém ročním období, s možností venkovního grilování a houpačky v létě.
Pobyt ve Spaní na medu vám umožní splynout s přírodou, vnímat včely všemi smysly a načerpat energii v 
naprostém soukromí.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Říčky v Orlických horách

www.spaninamedu.cz

3 osoby

Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.spaninamedu.cz/


6906.03.2025

Skanzen Krňovice
Ubytujte se v jedinečném roubeném statku v areálu Podorlického skanzenu, který nabízí klid 
a pohodu na hranici přírodního parku

Prostorný byt  zahrnuje stylovou kuchyň, obývací místnost s jídelním koutem a přístupem na pavlač, ložnici, 
dětský pokoj a koupelnu s infrasaunou. Relaxovat můžete na dvoře. Užívat si výhledy na skanzen, louky a 
lesy, nebo si užít prohlídku skanzenu v rámci pobytu je povoleno. Okolí je ideální pro pěší výlety, 
cyklovyjížďky po rovinatém terénu, nebo sjíždění řeky Orlice, přičemž řadu aktivit vám rádi doporučí. Celý 
interiér z masivního dřeva navozuje zdravé a útulné prostředí vhodné i pro alergiky. Večer můžete strávit pod 
širým nebem, ve společnosti přátelských psů, kteří vás mile přivítají. Přijeďte si vyzkoušet, jaké kouzlo má 
bydlení v tradiční roubence a načerpejte energii v této jedinečné lokalitě.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Krňovice

www.krnovice.cz

sál pro 60 osob

Wi-Fi, flip-chart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.krnovice.cz/


7006.03.2025

Dvorská bouda
Zažijte nezapomenutelný pobyt ve stanu přímo v srdci Krkonošského národního parku u 
Dvorské boudy

Stanování probíhá na hřebenech s nádhernými výhledy, a zároveň s možností využít komfortní zázemí horské 
chaty. K dispozici jsou sociální zařízení, snídaně a večeře s možností objednávky, úschovna zavazadel i 
sauna pro dokonalý relax. Strávit noc ve stanu zde můžete celoročně, a to i během zimních měsíců. Váš pobyt 
kombinuje dobrodružství a pohodlí, ideální pro odpočinek i inspiraci během kongresových cest.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Strážné

www.dvorska-bouda.cz

na dotaz

projektor, wifi, flipchart, TV, coffee break

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.dvorska-bouda.cz/cs/


7106.03.2025

Klášter Broumov
Zažijte jedinečné ubytování v renovovaných mnišských celách národní kulturní památky 
Klášter Broumov, kde ožívá tradiční benediktinská pohostinnost

Relaxujte v nádherné klášterní zahradě, vychutnejte si šálek výborné kávy v Café Dientzenhofer, oběd v 
restauraci U Tří růží nebo navštivte některou z výstav či kulturních akcí přímo v klášteře. Ubytování nabízí 
dvou a čtyřlůžkové pokoje s masivním smrkovým nábytkem, wifi připojením a výhledem do klášterního areálu, 
s dostupností i pro hosty s omezenou mobilitou. K dispozici je také turistická ubytovna, společenská místnost 
a studovny. Okolní krajina Broumovska, chráněná pro svou jedinečnost, láká k výletům do přírody. Vaše 
návštěva nejen obohatí váš pobyt, ale zároveň přispěje k záchraně této unikátní historické památky. Přijeďte 
objevit klid a inspiraci v kouzelném prostředí kláštera.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Broumov

www.klasterbroumov.cz

sál Dřevník až 400 osob, sál Dominik Prokop 80 osob, sál Anastasius Opasek 70 osob, freskové sály 500m2

špičková audio-vizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.klasterbroumov.cz/ubytovani/dum-hostu-klaster-broumov


7206.03.2025

Mongolská Jurta
Zažijte jedinečný pobyt v Yurt in the Wood, kde se snoubí kouzlo tradiční mongolské jurty s 
moderním komfortem

Jurta je situována v okrajové části lesního hájku nedaleko Dvora Králové nad Labem, což zajišťuje klid a 
soukromí. Součástí pobytu je neomezený přístup k privátnímu wellness, které zahrnuje sudovou saunu a 
horkou finskou vanu, ideální pro relaxaci a odpočinek. Pro gurmány je k dispozici jedinečná kuchyně ve skále, 
vybavená samoobslužným barem a skalní lednicí. Při rezervaci je možné objednat maso a ryby na gril, což 
umožňuje vychutnat si lahodné pokrmy v přírodním prostředí. Každé ráno si můžete dopřát plnohodnotnou 
snídani, která je součástí pobytu. Snídaně zahrnuje produkty od firmy Wild & Coco, jako jsou Cocoguard, 
granola a Cocofir, doplněné o čerstvou zeleninu, žitný chléb, kvalitní máslo, domácí vajíčka, šunku, sýry, 
jogurty, mléko a ovocné džusy. Pobyt v jurtě podporuje harmonii a rovnováhu díky jejímu kruhovému tvaru, 
který v tradičním Feng Shui symbolizuje celistvost a jednotu. Tato jedinečná stavba propojuje vnitřní a vnější 
svět, což přispívá k hlubšímu prožitku sebe sama a okolní přírody.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Dvůr Králové nad Labem

www.yurtinthewood.cz

4 osoby

vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.yurtinthewood.cz/jurta/


7306.03.2025

Jižní Čechy
Tipy na netradiční ubytování



7406.03.2025

Pohádkové nocování na hradu Helfenburk
Napadla vás někdy myšlenka, přenocovat na hradě?

Představte si ten jedinečný zážitek – usínat pod hvězdnou oblohou, obklopeni staletými hradbami, které 
vyprávějí příběhy dávné historie. Ráno Vás přivítá zpěv ptáků a pohled na malebnou okolní přírodu. Tento 
neopakovatelný zážitek spojuje romantiku starobylého hradu s dobrodružstvím kempování. Ideální pro 
všechny, kdo milují historii, přírodu i netradiční zážitky!

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Helfenburk u Bavorova, jižní Čechy

www.helfenburk.com

Neomezeně

Vlastní stany

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.helfenburk.com/


7506.03.2025

Pohádkové nocování na zámku Nové Hrady
Ubytujte se v pohádkové residenci rodiny Buquoyů, který nechal tento šlechtický rod 
postavit v letech 1802-1810 a využíval jej až do roku 1945.

Zámek nabízí 3 konferenční místnosti a celoroční ubytování v 17 nově zrekonstruovaných pokojích s 
výhledem do zámeckého parku a krásnou krajinu Novohradských hor v pozadí. 
Všechny pokoje jsou zařízeny ve velmi jednoduchém a vzdušném stylu, vybaveny předsíní s botníkem a 
prostornou moderní koupelnou se sprchovým koutem a WC. 
Celková kapacita je 44 lůžek (včetně nadstandardního apartmánu „Hraběnka“).

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Zámek 136, 373 33 Nové Hrady

www.konferencnizamek.cz

44 lůžek v 17 pokojích, 3 konferenční místnosti

Ubytování, konferenční zázemí včetně dataprojektoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.konferencnizamek.cz/


7606.03.2025

Hájovna uprostřed hlubokých lesů
V 500 let staré Černické oboře v Bechyni, kterou zakládal Petr Vok z Rožmberka, si můžete 
pronajmout pozdně barokní Černický zámeček, postavený pro knížete Václava Paara či 
historickou hájovnu a glampingový stan.

Nejen milovníky golfu překvapí Černický zámeček, který  nabízí pohodlné a klidné ubytování ve 12 stylových 
pokojích s celkovou kapacitou 21 lůžek. Černická hájenka Vás zase okouzlí atmosférou z dob našich babiček. 
V hájence se pohodlně vyspí i 9 osob ve dvou ložnicích.
Na výběr je i třetí varianta dvou moderních glampingových stanů. 

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Sudoměřice u Bechyně 44

www.resort-bechyne.cz/ubytovani

41 osob (21 os. zámeček, 8 os. Černická hájovna, 4 os. glampingové stany, 7 os. Hájovna Marunka

Konferenční vybavení: 2 sály vybavené technikou o celkové kapacitě až 130 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.resort-bechyne.cz/ubytovani


7706.03.2025

Dobrodružná noc na zřícenině Choustník
Jihočeská zřícenina Choustník je ojedinělým dvojhradem, který patřil Pánům z Choustníka a 
následně Rožmberkům. Celý areál je uzamykatelný a můžete si ho pronajmout na noční akci, 
nebo dobrodružný teambuilding. 

Hradní areál disponuje rozlehlým nádvořím pro postavení stanu, ohniště a velkou krytou jídelnu, kde se lze 
schovat před deštěm, posedět, nebo přespat. Přístupná je vyhlídková věž, z které je vidět až na Šumavu a 
zřícené zbytky původního hradu. Pronajímání Hradu Choustník je možné sjednat po telefonické domluvě s 
obecním úřadem Choustník - tel. 381 592 117.Cena: noc na Hradě / od 17.00 hodin do max. 09. 00 hodin 
druhého dne/   2000,- Kč; den na Hradě / max. 24 hodin/ 3000,- Kč.
Pronájmy Hradu nesmí omezovat denní provoz hradu. 

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Obec Choustník

www.obec-choustnik.cz

Kapacita cca 50 osob

Vybavení: gril, ohniště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.obec-choustnik.cz/zivot-v-obci/hrad-choustnik/


7806.03.2025

Hausbóty v historickém centru města
Noc na hladině řeky v historickém centru? I tuto možnost nabízí královské město České 
Budějovice.

Unikátní zážitkové ubytování v nadstandardních apartmánech na vodě je jedinečnou příležitostí vychutnat si
kouzlo Jihočeského kraje.
Svým ojedinělým umístěním na klidném soutoku řeky Malše a Vltavy v samém srdci historického centra
Českých Budějovic dodává pobyt v apartmánech nádech originality a romantiky. Nadčasové apartmány
Rezidence Malše jsou nejen skutečnou perlou mezi hausbóty, ale zároveň ukázkou kvalitního českého
řemesla.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice

www.rezidence-malse.cz

Kapacita: 3 – 4 hausboty pro 4 osoby

Ložnice, kuchyňský kout, koupelna s WC, obývací pokoj, jídelní st, TV, kávovar, 2x terasa, žaluzie, WI-FI, gril

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.rezidence-malse.cz/


7906.03.2025

Karlův Hrádek na břehu řeky Vltavy
Malebná zřícenina gotického loveckého hradu Karlův hrádek stojí nad levým břehem řeky 
Vltavy ve výšce cca 430 m.n.m., nedaleko Hněvkovické vodní nádrže. 

Karlův Hrádek byl založen králem Karlem IV. jako správní centrum královského území. Byl položen ve Staré 
oboře patřící k hradu Hluboká nad Vltavou a určen byl především k loveckým akcím. 
Přenocovat zde můžete tzv. "pod širákem" nebo ve vlastním stanu. Ani doprava k hradu není standardní. Hrad 
leží u cyklostezky, tudíž se sem dopravíte pěšky na kole, či třeba lodí, kterou Vám zde také půjčíme.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Karlův Hrádek u Purkarce a Hluboké nad Vltavou

www.karluvhradek.cz

Kapacita: 10 – 20 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.karluvhradek.cz/


8006.03.2025

Karlovarský kraj
Tipy na netradiční ubytování



8106.03.2025

Hrad Vildštejn 
Hrad Vildštejn stojí ve městě Skalná v okrese Cheb, v Karlovarském kraji. Město leží na 
předhůří pohoří Smrčiny, v blízkosti česko-německých hranic.

Vildštejn je nejstarší hrad u nás, který je stále v provozu. Tento skvost ve Skalné nedaleko Františkových lázní 
okouzlí dobovými rekvizitami a bohatým příběhem začínajícím již ve 12. století. Na Vildštejně není o zábavu 
nouzi. Na hradě Vildštejn se pořádají komentované prohlídky, historické rauty, středověké akce, pobyt lze 
doplnit o parádní výlet do lázeňského města Františkovy Lázně, za prozkoumání stojí i samotné malebné 
městečko Skalná či Národní přírodní rezervace Soos - "český Yellowstone". Z cyklistických výletů 
doporučujeme historické město Loket, odkud se po trase podél řeky Ohře se klienti dostanou až k Svatošským 
skalám. V zimě si lze zalyžovat například v Ski resortu Aš.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Skalná 351 34

www.vildstejn.cz

rytířský sál - 100 osob, maximální počet 150 osob, ubytování pro 48 osob

projektor, plátno, ozvučení, mikrofon, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.vildstejn.cz/


8206.03.2025

Statek Salajna
Kompletně zrekonstruované vesnické stavení Statek Salajna naleznete na poklidném místě v 
malebné vesničce Salajna v Karlovarském kraji. 

Tato kulturní památka z roku 1802 dodnes vyzařuje kouzlem starých časů venkova. Pohodlné romantické 
ubytování s nádechem starých časů, posezení v otevřené stodole na zahradě s potůčkem a rybníkem s 
množstvím různých druhů ryb nebo velká společenská místnost s krásnými kachlovými kamny a 
televizí. Parkování vozů je řidičům umožněno zdarma přímo u objektu.
Součástí základního zařízení všech jednotek je moderní koupelna se sprchovým koutem a sociální zařízení. 
Je samozřejmostí, že ve všech naleznete pohodlný stylový nábytek a bezdrátový přístup k internetu zdarma. 
Apartmány navíc sestávají z plně vybavené kuchyně, ložnice a obývacího pokoje.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Salajna 12, 35002 Dolní Žandov

www.salajna.cz

40 lůžek, kryté venkovní prostory až pro 70 osob, vnitřní prostory až pro 50 osob

základní konferenční vybavení, aktivity v areálu - rybolov

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.salajna.cz/


8306.03.2025

Luxury Spa Hotel Olympic Palace
Pětihvězdičkové služby, výběr z více než stovky lázeňských procedur v samém srdci 
Karlových Varů.

Ubytování v nových pokojích v secesním stylu hosty přenese do dob 19. století, kdy se v architektuře snoubila 
krása s harmonií. Ornamentálních tapety, luxusní textil a nábytek s patinovanou třešňovou dýhou zdobí 
velkorysý prostor pokojů i apartmánů se dvěma ložnicemi.
Perfektní řešení pro malé i středně velké konference a firemní akce nabízí mezonetový salonek. Je ideálně 
řešen pro menší konference a firemní akce.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Zámecký vrch 41, 360 01 Karlovy Vary

www.olympic-palace.cz

Kapacita salonku: 20 osob, terasa – 39 osob, lobby bar – 16 osob, 58 pokojů

balneo centrum, restaurace, terasa, lobby bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.olympic-palace.cz/


8406.03.2025

Palitz No.17
Západní Sudety jsou opředeny mnoha tajemstvími a historickou mystikou. Především se ale 
nacházejí v nádherné, řídce osídlené krajině, kde člověk zapomene na každodenní shon. 
Jedná taková oblast na Chebsku kolem obce Lipová je domovem kouzelného místa, které 
vás svým rázovitým stylem vezme za srdce. 

Toto stylově a citlivě zrekonstruované chebské stavení nabízí celoroční ubytování v prostorném, 
nadstandardně vybaveném domě s poklidnou atmosférou.
V přízemí se nachází prostorná sednice s kachlovými kamny jak z pohádky, plně vybavenou kuchyní a 
místem k odpočinku. Dominantou prvního patra je hrázdění, které je přiznané ve všech třech podkrovních 
ložnicích. Součástí stavení je rozlehlá zahrada, sluneční terasa, stodola a kolna. Kolna nabízí útulné posezení 
s grilem a pingpongovým stolem.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Lipová 350 02

www.palitz17.cz

kapacita: 15 osob

stodola, gril

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.palitz17.cz/


8506.03.2025

Hotel Zelený dům
Starobylý hotel Zelený Dům se nachází v centru malebné horské obce Boží Dar - v jednom z 
nejvýznamnějších středisek zimních sportů v České republice v nadmořské výšce 1028 m. 

Hotel Zelený Dům patří mezi několik málo dochovaných kulturních památek Božího Daru. Jeho stáří dokládá 
například přeložený List uznání, který se datuje do roku 1542. Stáří hotelu odpovídají rovněž stylové interiéry 
v krušnohorském stylu.
Hotel zajišťuje svatby, ostatní rodinné oslavy, společenské akce, firemní akce nebo školení.
Boží Dar je významné centrum zimních sportů. Svou nadmořskou výškou 1028 metrů je nejvýše položeným 
městečkem ve střední Evropě. Navazuje na lyžařské areály přímo v Božím daru, dále pak na areály na 
Klínovci, nejvyšší hoře Krušných hor. Klínovec je pomocí sedačkové lanovky propojen s lázeňským městem 
Jáchymov. Pod sedačkovou lanovkou je v provozu závodní trať pro horská kola. Obec je obklopena desítkami 
kilometrů běžeckých tratí. 

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Boží Dar, 36262

www.hotel-zelenydum.cz

hotel  - 60 míst, restaurace – 120 míst

konferenční technika, terasa

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.hotel-zelenydum.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na výběr míst spojených s vodními aktivitami!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

http://www.czechconvention.cz/

	Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Pardubický kraj
	 
	Tajemný hrad Svojanov 
	Apartmány na vršku 
	Hotel Poutní dům 
	Východočeský Karlštejn  
	Středočeský kraj
	Glamour Kemp v Malešově
	#NaŽivili - ve stylu přírodních živlů 
	Klokočkův mlýn 
	Samota Hojšín - ve stylu "Na samotě u lesa"
	Strnadovský mlýn - ve stromě nebo jako Vikingové
	Resort Green Valey
	Praha
	Botel Marina
	Old Royal Post Apartments
	Aquapalace Hotel Prague
	Moravskoslezský kraj
	Ubytování na zámku kousek od Ostravy
	TrojHouse
	Penzion Roubenka
	Roubenka Ondřejník
	Zájezdní hostinec Křivý pes
	Ústecký kraj
	Vagóny v pivovaru Kocour
	Vagóny na horách - Kovářská
	Glampingové stany pod Oblíkem
	Spaní v pevnosti
	Hrad Krupka – v srdci UNESCO
	Olomoucký kraj
	Chateau Goldenstein
	Petrovy Kameny
	CAMPING BALDOVEC
	Sport & Relax areál Bozeňov
	Hrádek Kunzov
	Region Liberec
	Hotel Ještěd
	Ábelův mlýn
	Rokytenské dvorské boudy
	Hotel Kleis
	Zámek Berštejn Hotel & Golf Resort
	Jižní Morava
	Vila Austerlitz
	Zámek Račice
	Vinařství Škrobák
	Bunkr 10-Z
	Bukovanský mlýn
	Plzeňský kraj
	Noc ve vězeňské cele nebo královském apartmá na zámku Zbiroh
	Tauhaus Manětín
	Útulnoff
	Mileč glamping
	Yary Yurt
	Region Vysočina
	Panský dvůr Telč -  na vysoké noze
	Podlesíčko - návrat do dětství
	Zámek Žďár nad Sázavou - věž, mlýn nebo kašna?
	Husí Farma Kalhov
	Dalešický pivovar
	Zlínský kraj
	Hotel Maměnka
	Kurovický lom
	Penzion BalonCentrum Břestek
	Slovácký dvůr
	Apartmánové chatky Vega
	Královéhradecký kraj
	Spaní na medu
	Skanzen Krňovice
	Dvorská bouda
	Klášter Broumov
	Mongolská Jurta
	Jižní Čechy
	Pohádkové nocování na hradu Helfenburk
	Pohádkové nocování na zámku Nové Hrady
	Hájovna uprostřed hlubokých lesů
	Dobrodružná noc na zřícenině Choustník
	Hausbóty v historickém centru města
	Karlův Hrádek na břehu řeky Vltavy
	Karlovarský kraj
	Hrad Vildštejn 
	Statek Salajna
	Luxury Spa Hotel Olympic Palace
	Palitz No.17
	Hotel Zelený dům
	Příští měsíc se můžete těšit na výběr míst spojených s vodními aktivitami!

